
竞争性谈判公告（代采购邀请）

项目名称：平谷公安分局内部消防设施维护改造项目

项目编号：JXJSZC-2018002

项目联系方式：贾工

项目联系电话：010-89992757

采购单位联系方式：

采购单位：北京市公安局平谷分局

地址： 平谷区府前街 21 号

项目联系人：吕警官

联系方式:89972706

代理机构联系方式：

代理机构：北京建兴佳盛招标咨询有限责任公司

代理机构联系人：贾工

代理机构地址：北京市平谷区平三路临 1 号

一、采购项目的名称、数量、简单规格描述或项目基本概况介绍：

1、采购用途：用于平谷公安分局内部消防设施的维护

2、项目基本情况及内容：

1)消防设备、设施的维修和更换和调试。

2）本项目除提供货物外，还需提供系统调试、培训、维修等服务，确保项目完成后消防系

统能够正常使用和满足消防验收要求等。

2、技术要求：

具体内容详见谈判文件。

3、采购预算金额：1398914.34 元，最高限价：1398914.34 元。

二、采购人的资格要求：

1、供应商须满足《中华人民共和国政府采购法》第 22 条规定的条件；

2、应具有消防设施工程专业承包二级及以上资质的承包资质且营业执照经营范围包括消防

器材销售；

3、本项目需驻派现场项目负责人，项目负责人需具有机电工程二级及以上建造师注册证书，



且在有效期内。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目

的投标活动；

5、投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

网站查询中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录；

6、本项目不接受联合体投标；

三、谈判文件的发售时间及地点等：

时间：2018 年 5 月 25 日 09:00 至 2018 年 5 月 29 日 16:00（北京时间）

地点：北京市平谷区平三路临 1 号（航宇小区路口西南角一层）

谈判文件费用：200 元/份

谈判文件获取方式：现场购买，文件售后不退，未购买谈判文件不得参加投标。

四、响应文件递交截止时间：2018 年 6 月 4日 9时 00 分

谈判时间：2018 年 6 月 4日 9时 30 分

五、响应文件递交地点：北京市平谷区府前西街 17 号，社会服务中心配楼 4 层

六、评审方法和标准：

根据质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交人。

七、其他补充事宜

1、领取谈判文件需携带：

1) 法定代表人开具的委托书（加盖公章及法定代表人签字或盖章）；

2) 被授权人的身份证复印件（加盖公章）及原件；

3) 被授权人近三个月社会保险证明（加盖公章）；

4) 供应商的企业营业执照副本复印件（加盖公章）；

5) 供应商的资质证书副本复印件（加盖公章）；

6) 项目负责人的建造师注册证书复印件（加盖公章）及原件；

7) 项目负责人的近三个月社会保险证明（加盖公章）；

8) 以上资料携带不齐全，谈判文件不予发售。

2、响应文件递交时间以谈判文件为准。



3、代理机构联系邮箱：pgjxjs@163.com

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

1) 政府采购促进中小企业发展

2) 政府采购支持监狱企业发展

3) 政府采购支持残疾人福利性单位发展

4) 扶持不发达地区和少数民族地区

5) 节能产品强制采购

6) 节能产品、环境标志产品优先采购

7) 政府采购进口产品管理

8) 自主创新产品政府首购和订购管理

九、采购代理机构详细信息

采购代理机构：北京建兴佳盛招标咨询有限责任公司

地址：北京市平谷区平三路临 1 号

联系人：贾工

邮编：101200

电话：010-89992757

邮箱：pgjxjs@163.com

mailto:pgjxjs@163.com

	竞争性谈判公告（代采购邀请）

